日期：2018/09/28

主旨：元大金控代子公司元大證券(香港)公告重新選任現任董事會成員

內容：

1.發生變動日期:2018/09/28

2.選任或變動人員別（請輸入法人董事、法人監察人、獨立董事、自然人董事

  或自然人監察人）:自然人董事

3.舊任者職稱、姓名及簡歷:

陳修偉/元大金控策略長

陳麒漳/元大證券總經理

陳妙如/元大證券(香港)總經理

陳貝山/元大亞金董事

郭明正/元大金控法金事業處執行長

王義明/元大證券執行副總經理

郭烽祥/元大亞金董事

許文青/元大證券副總經理

溫宗憲/元大證券(香港)營運長

溫雅言/元大證券(香港)董事

4.新任者職稱、姓名及簡歷:

陳修偉/元大金控策略長

陳麒漳/元大證券總經理

陳妙如/元大證券(香港)總經理

陳貝山/元大亞金董事

郭明正/元大金控法金事業處執行長

王義明/元大證券執行副總經理

郭烽祥/元大亞金董事

許文青/元大證券副總經理

溫宗憲/元大證券(香港)營運長

溫雅言/元大證券(香港)董事

5.異動情形（請輸入「辭職」、「解任」、「任期屆滿」、「逝世」或「新任」）:

任期屆滿

6.異動原因:依元大證券(香港)章程，全數董事應於年度股東會改選

7.新任者選任時持股數:無

8.原任期（例 xx/xx/xx ~ xx/xx/xx）:不適用

9.新任生效日期:2018/09/28

10.同任期董事變動比率:不適用

11.同任期獨立董事變動比率:不適用

12.同任期監察人變動比率:不適用

13.屬三分之一以上董事發生變動（請輸入是或否）:否

14.其他應敘明事項:無